СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КУЛЕШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

Азовский район                     Ростовская область

Р Е Ш Е Н И Е

от 25 декабря 2020г.                		№  201                    		с.Кулешовка

[bookmark: sub_3]«Об установлении размера платы
за содержание жилого помещения для
нанимателей жилых помещений
государственного жилищного фонда,
расположенного на территории
Кулешовского сельского поселения
(для филиала ФГБУ ЦЖКУ Минобороны
России по ЮВО)»

   	В соответствии со статьями 35,46,47  Федерального закона от 06.10.2003 г.                     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                            в Российской Федерации», частью 3 статьи 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьями 23, 24, 49-51 Устава муниципального образования «Кулешовское сельское поселение», Собрание депутатов Кулешовского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Установить и ввести в действие на 2021 год плату за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений в многоквартирных домах без лифта государственного жилищного фонда, расположенного на территории Кулешовского сельского поселения по адресам: ДОС-1, ДОС-2, ДОС-3, ДОС-4, ДОС-5 с. Кулешовка Азовского района Ростовской области, переданного                               в управление и обслуживание  Жилищно-коммунальной службы №1 (г. Ростов-на-Дону) филиала ФГБУ «ЦЖКУ» Минобороны России (по Южному военному округу) в размере – 10,90 руб. (десять рублей 90 копеек) с НДС в месяц за 1 кв.м общей площади. Уровень оплаты населением составляет 100 %.

[bookmark: _GoBack]2. Признать утратившим законную силу Решение Собрания депутатов Кулешовского сельского поселения от 12.03.2020 г. № 178 «Об установлении  размера платы граждан на содержание жилого помещения для филиала ФГБУ ЦЖКУ Минобороны России  по ЮВО».

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения с 01.01.2021 г.

Председатель Собрания депутатов –
Глава Кулешовского сельского поселения                                            А.Д. Буцкий